017
018
019
020
021

022
023
024
025
026
027
028

029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042

043

Regionalny urad verejného zdravotnictva so
sidlom v Liptovskom Mikulasi, Sturova 36, 031
80 Liptovsky Mikulas

Prehlad vyhotovenych objednavok za tovary,
sluzby a préce v roku 2020

Popis plnenia

stravné listky 1/2020

Cistiace prostriedky, prac. obuv

SSD, kable

LED trubica, elektromontéazne prace
stravné listky 2/2020

vlozky do dveri, kluce

reagencné flase

tonery, klavesnica

kalibrécia tlakomera

Cistiace a hygienické prostriedky
stravné listky 3/2020

respiratory

ochranné pracovné prostriedky

batérie do zalozného zdroja

preklad rozhodnutia do ANJ

oprava sluzobného motorového vozidla

oprava vodovodnéhopotrubia,batérii,+ priet.ohrieva¢
bezdotykové davkovace+naplne

dezinfe¢ny gél na ruky, 150ml

OOP, hygienické a Cistiace potreby, kontajnery
vyroba bavinenych rasok

ochranna maska Valmy
hyg. prostriedky
stravné listky 4/2020
dezinfe¢ny gél 51

valec do tlaciarne
stravné listky na 5/2020
kancelarske potreby

ESET endpoint Protection Advavnced 35 PC - 1 rok
stravné listky na 6/2020

zber a skartacia vyradenej dokumentéacie
reagenty Oxycon Chlor

tonery

kodovac-sada, elektrozamok, montaz
stravné listky na 7/2020

oprava vnutornych telefonnych liniek
kalibracia reflotronu

vysetrovaci material do reflotronu
Stravné listky na 8/2020

servisna prehliadka sluzobného auta
stravné listky na 9/2020

kancelarske potreby

jednorazové ruska

Celkova hodnota s DPH

1604,00 €
151,36 €
133,61€
135,60 €
644,00 €
260,64 €
99,36 €
180,25 €
11,88 €
18,34 €
800,00 €
630,00 €
248,76 €
87,08 €
96,20 €
350,95 €

260,43 €
887,40 €
428,40 €
314,96 €
196,00 €

1,20 €
346,32 €
636,00 €
165,60 €

69,95 €
720,00 €
296,90 €

365,00 €
1876,00 €
70,00 €
61,00 €
296,40 €
205,00 €
2104,00 €
109,00 €
16,00 €
159,98 €
1484,00 €
129,56 €
1360,00 €
75,20 €

100,00 €

Datum vyhotovenia
07.01.2020
23.01.2020
27.01.2020
30.01.2020
04.02.2020
04.02.2020
11.02.2020
12.02.2020
18.02.2020
21.02.2020
03.03.2020
03.03.2020
03.03.2020
05.03.2020
10.03.2020
10.03.2020

13.03.2020
23.03.2020
24.03.2020
31.03.2020
01.04.2020

31.03.2020
31.03.2020
02.04.2020
06.04.2020
15.04.2020
19.05.2020
14.05.2020

25.05.2020
02.6.2020
11.6.2020
25.6.2020
25.6.2020
2.7.2020
6.7.2020
10.7.2020
13.7.2020
22.07.2020
03.08.2020
21.08.2020
03.09.2020
4.9.2020

18.9.2020

Dodavatel - meno
Ticket Service, s.r.o.

Krupa Kajo

Imafex Computers, s.r.o.
Darbell s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.
DANAJ Slovakia plus, s.r.o.
Selvit s.r.o.

Imafex Computers, s.r.o.
CELIMED s.r.o.

Peter Sopko - Nuccco
Ticket Service, s.r.o.
GOWELD s.r.0.

Pracovné Odevy ZIGO s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
Ondrej Glemba
AUTOPALO, Pavel Rojéek

Milan DANKO - kurenie ,voda
GKJs.r.o.

GAJOS, s.r.o.

Krupa Kajo

SELLIA, s.r.o.

Ing. Karol Schneider - Projekt
Peter Sopko - Nuccco

Ticket Service, s.r.o.

D.H. Komplet s.r.o.

SOVA SK spol. s r.o.

Ticket Service, s.r.o.
VOVASs.r.0.

Imafex Computers, s.r.o.
Ticket Service, s.r.o.
0Z0-Recycling s.r.o.
Technoprocur, s.r.0.
Imafex Computers, s.r.o.
Pavasystém s.r.o.
Ticket Service, s.r.o.
Pavasystém s.r.o.
INTES Poprad s.r.o0.
INTES Poprad s.r.o.
Ticket Service, s.r.o.
Unicar s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.
VOVASs.r.o.

Tre Continental Company s.r.o.

Adresa
Karadzicova 8, Bratislava

M.R.Stefanika, 026 01 Dolny Kubin

ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Lipova 525/5, Liptovsky Mikulas
Karadzicova 8, Bratislava
Duabrava 317, 032 12

Ticha 15A/8560, Zilina

ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Rybni¢na 36H, Bratislava
Kralova Lehota 107
Karadzicova 8, Bratislava
Juzna Trieda 48, KosSice

Na stanicu 186, Zilina

ul. 1. méja 34/193, Lipt. Mikulas

NabreZie Dr. A.Stodolu 1681/17, LM
Pod dielom 347/42, Liptovsky Mikulas

J.Janosku 2120/6, Lipt. Mikulas
Moyzesova 4, Ruzomberok
M. Pisuta 4022, Lipt. Mikulas

M.R.Stefanika, 026 01 Dolny Kubin

Svaty Kriz 305, 032 11

Oravska 2, PreSov

Kralova Lehota 107
Karadzi¢ova 8, Bratislava

Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas
Exnarova17, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Borbisova 1,Liptovsky Mikulas

ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Priemyselna 2053, Lipt. Mikulas
P. Pazmana 2020/30, Sala

ul. 1. méaja 34/193, Lipt. Mikulas
Na Pastierskych 115, Vazec
Karadzi¢ova 8, Bratislava

Na Pastierskych 115, Vazec
Namestie sv. Egidia 95, Poprad
Namestie sv. Egidia 95, Poprad
Karadzi¢ova 8, Bratislava

ul. 1. maja 68/1848, Lipt. Mikulas
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Borbisova 1,Liptovsky Mikulas

Puchovska 6849/8, Bratislava

Podpisal - Meno
52005551 Gurariova Gabriela
36362981 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
44523050 Gurariova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
36400459 Gurariova Gabriela
36370053 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
31403751 Triznova lveta
45507481 Triznova Iveta
52005551 Gurariova Gabriela
51888181 Gurarova Gabriela
43909159 Gurariova Gabriela
36414778 Gurarnova Gabriela
50213768 Gurariova Gabriela
35161299 Gurarova Gabriela

22720081 Gurariova Gabriela
47152630 Gurariova Gabriela
36376981 Gurariova Gabriela
36362981 Gurariova Gabriela
48039012 Gurariova Gabriela

10733426 Guranova Gabriela
45507481 Gurarova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
44130287 Gurarova Gabriela
50661418 Gurariova Gabriela
52005551 Gurarova Gabriela
46631534 Gurarova Gabriela

36414778 Gurariova Gabriela
52005551 Gurarova Gabriela
36399795 Gurariova Gabriela
36566608 Gurariova Gabriela
36414778 Gurarnova Gabriela
46903003 Gurariova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
46903003 Gurariova Gabriela
36449814 Gurarova Gabriela
36449814 Gurariova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
36409022 Gurariova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
46631534 Gurariova Gabriela

52542653 Gurariova Gabriela

Funkcia

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
poverena zastupovanim RH
poverena zastupovanim RH
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka

regiondlna hygienicka
regionalna hygienitka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienitka
regionalna hygienicka

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka

regiondlna hygienicka



044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058

059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083

mandatny certifikat
vysetrovaci material do reflotronu
PC, tlaciaren

office standard 2019
hygienické potreby
umyvanie okien, dezinfekcia
oprava telefénnych liniek
kalibracia teplomera
stravné listky na 10/2020
PC

diskové pole

kancelarsky nabytok
tlaciareri, monitor
hygienické potreby, OOPP
tonery, kable, web kamera

malovanie kancelarie
koberec do kancelarie
kancelarske potreby
oprava sluzobného motorového vozidla
kalendare, pera

monitory LCD, pocitace
toner HP, renovovany
tonery

stravné listky na 11/2020
opP

OPP

kancelarske potreby
tonery

ochranné okuliare
stravné listky na 12/2020
OPP

OPP

OPP

tonery

naplii - dezinfekcia
interiérové vybavenie
OPP

toner Canon CRG- 737 alternativny
kancelarske potreby

hygienické potreby

72,00 €
441,81 €
533,76 €
416,40 €

55,61 €
560,16 €

41,50 €

56,00 €

2772,00 €
298,80 €
751,80 €
850,80 €
332,82€
357,61 €
128,50 €

196,20 €
349,73 €
184,08 €
397,38 €
184,08 €

1290,24 €

75,91 €
996,72 €
1940,00 €
39,84 €
288,20 €
58,20 €
54,00 €
78,12€

1904,00 €
13121€
144,12 €
228,00 €
211,30 €
172,08 €
439,20 €
873,68 €

24,48 €
559,27 €
248,17 €

18.9.2020
22.9.2020
23.09.2020
24.09.2020
28.9.2020
28.9.2020
28.9.2020
2.10.2020
5.10.2020
7.10.2020
7.10.2020
9.10.2020
12.10.2020
12.10.2020
13.10.2020

13.10.2020
14.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
28.10.2020
30.10.2020
02.11.2020
03.11.2020
03.11.2020
30.10.2020
12.11.2020
13.11.2020
20.11.2020
18.11.2020
02.12.2020
03.12.2020
03.12.2020
07.12.2020
08.12.2020
08.12.2020
15.12.2020
17.12.2020
21.12.2020

21.12.2020

29.12.2020

Disig a.s.

INTES Poprad s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
D.H. Komplet s.r.o.
ABEJA stavebna firma
Pavasystém s.r.o.

TSU Piestany §.p.
Ticket Service, s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
B2B partner

Imafex Computers, s.r.o.
D.H. Komplet s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.

ROTO color-Roman Tomé&ik
FIBRESTYL s.r.o.
Chranené dielne, s.r.o.
AUTOPALO, Pavel Rojcek
Chranené dielne, s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
Imafex Computers, s.r.o.
SOVA SK spol. s r.0.
Ticket Service, s.r.o.
Krupa Kajo

SULKA, s..r.o.
VOVAs.r.o.

Imafex Computers, s.r.o.
Krupa Kajo

Ticket Service, s.r.0.
EXACT INVEST s.r.o.
SULKA, s..r.o.

ALKA SK s.r.0.

Imafex Computers, s.r.o.
GKJs.r.o.

B2B partner

Krupa Kajo

Imafex Computers, s.r.o.
VOVAs.r.o.

D.H. Komplet s.r.o.

Zahradnicka 151, Bratislava
Namestie sv. Egidia 95, Poprad
ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas
Komenského 1318/6, Liptovsky Mikulas
Na Pastierskych 115, Vazec
Krajinska cesta 2929/9, Piestany
Karadzi¢ova 8, Bratislava

ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Sulekova 2, Bratislava

ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas
Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas
ul. 1. maja 34/193, Lipt. Mikulas

Moru$ova 517/9, Lipt. Mikulas
1.méaja 4312, Lipt. Mikula$
NabreZie J. Krala 13a, Lipt. Mikula$
Pod dielom 347/42, Liptovsky Mikula$
NabreZie J. Krala 13a, Lipt. Mikula$
ul.1.méaja 34/193, Liptovsky Mikulas
ul.1.méaja 34/193, Liptovsky Mikulas
Exnéarova17, Bratislava
Karadzi¢ova 8, Bratislava
M.R.Stefanika, 026 01 Dolny Kubin
Gorkého 3, Bratislava

Borbisova 1,Liptovsky Mikulas
ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mikulas
M.R.Stefanika, 026 01 Dolny Kubin
Karadzi¢ova 8, Bratislava
Durgalova 2, Bratislava - Nové mesto
Gorkého 3, Bratislava

Letna 40, Kosice

ul.1.maja 34/193, Liptovsky Mikulas
Moyzesova 4, Ruzomberok
Sulekova 2, Bratislava
M.R.Stefanika, 026 01 Dolny Kubin
ul.1.méaja 34/193, Liptovsky Mikulas
Borbisova 1,Liptovsky Mikulas
Lazna 101/16, Liptovsky Mikulas

35975946 Guranova Gabriela
36449814 Gurarova Gabriela
36414778 Guranova Gabriela
36414778 Gurarnova Gabriela
44130287 Gurarova Gabriela
45987190 Gurariova Gabriela
46903003 Gurariova Gabriela

57380 Gurariova Gabriela
52005551 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
36414778 Guranova Gabriela
44413467 Gurariova Gabriela
36414778 Guranova Gabriela
44130287 Gurarova Gabriela
36414778 Guranova Gabriela

40454231 Gurariova Gabriela
47409029 Gurariova Gabriela
45506434 Gurariova Gabriela
35161299 Gurariova Gabriela
45506434 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
50661418 Gurarova Gabriela
52005551 Gurarova Gabriela
36362981 Gurarova Gabriela

36333816 Gurariova Gabriela
46631534 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
36362981 Guranova Gabriela

52005551 Gurariova Gabriela
51119838 Gurarova Gabriela
36333816 Gurarova Gabriela
47404825 Gurariova Gabriela
36414778 Gurariova Gabriela
47152630 Gurariova Gabriela
44413467 Gurariova Gabriela
36362981 Guranova Gabriela

36414778 Gurariova Gabriela
46631534 Gurariova Gabriela
44130287 Gurarnova Gabriela

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka

regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka
regiondlna hygienicka

regiondlna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienitka
regionalna hygienicka
regiondlna hygienicka

regionalna hygienicka
regionalna hygienicka
regionalna hygienicka



